№ 45-02/уч

01 сентября 2018 г.                                                г. Санкт-Петербург

О зачислении  в магистратуру  (очно-заочная форма обучения)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, (утвержден приказом

Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. № 1147) и Правилами

приема в Восточно-Европейский Институт психоанализа в 2018 году
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии Восточно-Европейского

Института психоанализа от 31 августа 2018 года о зачислении в

магистратуру.

2. Зачислить на направление 37.04.01 Психология (уровень

магистратуры) в соответствии с планом приема по конкурсу по

результатам вступительных испытаний:

по очно-заочной форме обучения

  Балл
1.  ГАВРИЛОВУ КСЕНИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ 94,3

2.  ДИДКОВСКУЮ АНАСТАСИЮ ЮРЬЕВНУ 66,5

3.  ЕРМОЛЕНКО ЕКАТЕРИНУ ЕВГЕНЬЕВНУ 89,4

4.  КРАВЦОВУ ЮЛИЮ АЛЕКСЕЕВНУ 80,3

5.  КРЕЧЕТОВУ ТАТЬЯНУ ОЛЕГОВНУ 90,8

6.  ПЕРШИНУ КСЕНИЮ ОЛЕГОВНУ 93,6

7.  ПРОКОПЧУК ИРИНУ ВИТАЛЬЕВНУ 84

8.  ПРОХОРОВУ ТАТЬЯНУ ВАЛЕРЬЕВНУ 87

9.  РУНОВУ СВЕТЛАНУ НИКОЛАЕВНУ 99,5

10.  СЕДЬЯКОВУ ИРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ 69,1

11.  ФИСЕНКО АЛЕКСЕЯ ВИКТОРОВИЧА 66,4

12.  ШУНЬКО ИРИНУ НИКОЛАЕВНУ 64,6

13.  ЯМЧИНОВУ ОЛЬГУ ИГОРЕВНУ 94

Ректор ЧОУ ВО «ВЕИП»

Профессор                                                                         М.М. Решетников

Частное образовательное учреждение высшего образования

Восточно-Европейский Институт психоанализа

ПРИКАЗ